
Till boende i brf Södra Milstolpen 
 

Sommaren har nu passerat och hösten är här. Tyvärr har vi kanske fått lite mycket regn 
under sommaren. 
 

EKONOMI 
 
Vi har nyligen varit på budgetmöte. Enligt budgeten så behöver avgifterna inte höjas för 2012 

 

UNDERHÅLL 
 
Som tidigare informerats om,  så kommer vi att klä in våra gavlar åt söder med skivor. 
Vi i styrelsen har beslutat efter att ha sett på de prover som uppsatts på gaveln Bodagatan 
33 bestämt oss för den sandfärgade skivan. Detta har skett i samråd med vår 
grannförening Norra. Man har börjat att sätta upp ställningar och spikat upp läkt. 
När det gäller fläktarna som nyligen installerades så har vi upptäckt ett par fel, någon går 
för fort och någon har obalans i lager. Om Ni märker att fläkten låter konstigt så hör av Er 
Vi har på prov monterat en LED armatur på en stolpe som står vid vägen Bodagatan 25. 
Titta gärna på den, den drar 35 W/timme och är framtidens belysning. För närvarande har 
vi 110 W:s lampor i stolpbelysningarna. 
Vi har ju fått fjorton nya parkeringsplatser tillsammans med de som nyligen byggdes 
har vi ökat antalet parkeringsplatser med tjugosex och alla är uthyrda. 
Vi har beställt nya ledningar för varmvatten till våra tvättmaskiner. När vi köper nya 
maskiner skall vi ha sådana som går på både varmt och kallt vatten. På detta sparar vi 
energi. Vatten som värms upp i maskinerna är 25% dyrare än fjärrvärmeuppvärmt vatten 
Leverans och montering har börjat av nya torkskåp som skall bytas i samtliga tvättstugor. 
 

Ordningsfrågor 
Trots ett flertal påminnelser så sköts inte sopsorteringen tillfredsställande i våra 
grovsoprum. Vi har tvingats att köra sådant som inte skall slängas där vid ett flertal 
tillfällen. Endast det som står på anslagen får slängas där.  All elektronik,   elkablar, 
porslin, speglar, kartonger,  o d  måste Ni själva slänga vid ex. sopstationen här på Boda. 
Vi har ju inte långt dit. Kolla Era toastolar och kranar så dom inte står och läcker. Om så 
skulle vara så ring till 7-Fast 207777 omgående. 
Vi kommer att bjuda in till ett Bomöte i början av januari. Anslag kommer att sättas upp. 
 
Styrelsen Brf Södra Milstolpen 
 


